
A I DII LICInT NVOLIIT WAI IA „VÁLKU NEJDE DOKON CIT. VALKA
NEMÁ NIKDY ŽÁDNÝ KONEC" INLIVIAA INITV 1 LAVIN 1 NVTEC.

A sAA
„ALE ANO, MA.

Válečný román uchvacující další a další generace čtenářů. Velká válka 
zasáhla nejen Evropu, ale i Ameriku. Řada amerických dobrovolníků 

spěchala na evropská bojiště, mezi nimi i Ernest Hemingway. Své 
zážitky z italské fronty popsal vrománu Sbohem, armádo! z roku 1929.

Zachytil v.něm příběh milostného vzplanutí amerického poručíka 
Frederika k anglické ošetřovatelce Catherine a současně rozpad dříve 

stabilních jistot. Více než samotný obraz války Hemingwaye zajímá 
osud konkrétního člověka, to, jak se mění v neznámých ohrožujících 
podmínkách a zda je schopen opravdové lásky. Protože za válečné 

vřavy se jistoty v mezilidských vztazích hledají těžko.

EDICE LEGENDY
Nezkrácená verze na
Celková délka 12 h 37

1 mp3 CD 
min

PREKLAD JOSEF SKVORECKY

čte DUSAN SITEK

8594072274497

8'594072 274497


